Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik “DRINI-1” sh.p.k, Nipt J78716317H dhe “NDREGJONI” sh.p.k K31329048I me 

adresë: Lagja Lajthizë, Ish zona industriale, Zona Kadastrale Nr.3069, Pukë,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 19,107,946 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatë mijë 

e nëntëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.